l e v a Pa­
lermo, un deputatomi Mon-
tecitorio (per caofta di pa­
tria non ne farfio il no-
me; dico solynto che e 
democristianop ha chiesto: 
^ Ma dov'e questo paese? *. 
E* un paese come tanti, 
onorevole, dove una fami­
glia agricola •• spende in 
media 164 (centosessanta-
quattro) lire al giorno per 
sfamarsi tutt'intera. La di­
ga, per quelli' di Rocca­
mena e per tutti gli altri, 
significa vita e lavoro, ir-
rigazione e sviluppo agri-

. colo, civilta. Per questo, 
dietro Danilo, si k mosso 
tutto il paese, senza di-

. stinzione di parte e di clas-